
EEfp,"gd"t
AG FOODS Group a.s,
se sídlem v Brně, Soběši cká 151 , PSČ 638 oo
lC : 24668389
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú., 17436783l030O
zastoupena: Mgr. Janou Vodičkovou

(dále jako,, prodávající'')

Rámcová kupní smlouva
uzavřená mezi:

Domov Buda, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Nesměň 70, Zásmuky, PSČ Zal M
lČ: oo87350.1
bankovní spojení:
č, ú.:
zastoupena: Bc. Olgou Kalouskovou

(dále jako,,kupující'')

1]ato.smlouvaupraVujevzájemnáprávaao*,iT.::::o,,,".o:;".uffiffi(dálejen,,smluvnístrany..)připrodejivýrobkŮprodávajícího'

^ které jsou blíže specifikovány v e-shopu pródávajícího'(oare.;e'n .[ol1\-"'2, Y rámcijednotlivých kuPnich smluv uiavřených ňa zákiadě t"19 $Ň,iý se prodávající zavazujedodávat kupujícímu zboží v množství, druhu azadodacíchPodmínekstanovenýchvtétosmlouvěavjednotLivýiňŘupi,ři,..ror"á"ň.KrŇJí;]šJl"u..u;uobjednané 
zbožípřevzítazaplatitza ně prodávajícímu kupní cenu v souladu s platebními poomink'ami řio .-rlouuy.

1.Nazákladětétosmlouvybudoumeziprodávajícím'a,l1,o"iffipnísmlouvynadodáVkyzboŽÍ.
2, Kupni smlouva vzniká na zák;adě 1'i1 objednávky rupujicino učiněné' 'u obchod_ního ,a'rtň,] 

'iřprerentrnt.), 
přip, povéřeného prodejceProdávajÍcího, Či na centrále Prooávajícího (faxem,.e-maiiem, tererániÓŘy ei osobně) 

" ri,l 
p,iĚiftrlc-Jptace; objednávky prodávajícím, přičemžza potvrzení objednávky se považuje též odeslání oblednanéňo iĚozi ňióoáu"li"i,

1Kupnícen.yzboZíprojednotlivéxupnismtouv|l'u'.ffi,sestanoVíjakosoučincenyzaměrnoujednotku
objednaného zboŽÍ (kilogramY. litry, kŮsy, palety ápod,) dle platného ;;;ířu . poetu meňyóň iěJ.oiól uvedenýclr v objednávce. Ceník zboží jedostupný velektronickém xatálogú na iniernetovliór,.tianka"ňp.oa"ái.ino na.adrese r.}tip,ll'sr.]op,áóioods.eu/ Pro jednotlivé kupní smlouvy jerozhodujicí cena uvedená v elekironickém katalog-u prodávajícího k datu objednávky,2, KupnÍ cenabudekupujícím zaplacenanazáklad"ěřádrre;r'.ň;;Ůi;ňr-ř{lsplňujiói zákonnénáležitosti.Vpřípadě,žefakturabudeobsahovatnesPrávné Či neúPlné Údaje, má kuPující Povinnost na tuto lkutečnÓ.ipr*iau.ii.ii''o.upo.oinit á proJáu.li"i je povinen fakturu doplnit, upravit čiVystavit novou, Faktura je sPlatná oó oáta uvedeného .. r.rir}é, lr-"'ři9.11dnú ;de dn;l";ir,oirvst"u"ní. Toto ustanovení se přiměřeněaPlikuje na zPÚsob a lhŮtu Placení veškenj'ch dalších. částek 

'lňý# 
k;r;licím prodávajícir.'i.ilá ieto smlouvy nebo na jejím základě.3, Ke kupní ceně bude pripoČieno DPH dle Ólai.ýin a účinných pia".Í.ň pr"Irríisů. dnem ,iiiutéeněni )-janitetneno plněníje den dodánízboží4, V PříPadě Prodlení kuPujícího se zaplacáním'kupní cený;e Řupuiiói poui,i.n zaplatit prodávajícímu smJuvní pokutu ve výši 0,05 % zdlužné

Ífi'áfiiie1:','"T,',ffi?:ý#"j.3i,?1ij';á,j3,io to onů Ó,Í ooiíe.i.iíiŠámne vyŽvy pi"Já,jřiir,," ř ;gímu zaplacení Náiok prodávajícího na

1 MÍstem dodání zboŽÍ je místo stanovené v jednotlivých n,]J;,"ffi##avu do místa dodání zajišt,uje a hradí prodávaiící,z 
rfiii:fl[if.T:f,T.::f:l"'e znozi na'Žáilá'oe'xupni'smiouuy JodáiJo 5 pracovních á.e, 

"o" 
o." ó'óó;;;i.;Ě;;řřř"ňá.i-ri v jednotlivé

: iijJ:,'rť#.T:.!ť;:i[:'"]i'J,'ff|iTi,1'..ii"J,iř"YJ[,f;fii;,í: 
j" zboží dodáváno kupujícímu prostřednictvím reprezentanta prodávajícího,

4, Převzetí dodávky kupÚlicim 9i povazu;e zá Ó'ri.zix,oooani'róoií Nebezpečí.šk o,dy na zboží přeeházína kupujícího okamžikem jeho převzetíod Prodávajícího, nebo jestliŽe tak xupllici neučiní včas, 
" 

a"oe, rov ,r-fráoava;icí umozni nátĚáai-se zoozim a kupující poruší smlouvu tím,že zboží nepřevezme.
5, Vlastnické PráVo ke zboŽÍ přechází na kupujícího až okamžikem úplnéňo zaplacení kupní ceny,

1Tato.smlouVanabýváúčinno.stidnemjejíhopoopiJu"offisenadobuneurčitou.2, KaŽdásmluvní stranajeoPrávněnautioi.'eitŠrióuuupísemnou"ýp"réJi.ioineruáaniJ,iuoiu.řipo"eonilhútačiní 
3měsíceapočínáběžetprvním dnem měsice nás|edujíciho po doručení výpovědi druhé šmluvni sř;;ě.3, KaŽdá ze smluvn Ích stran m ÚŽe od smlouvy odsióupit z ouvoou póáitátňáio 

.porus"n_í smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatnéPoruŠení se PovaŽuje zejména Prodlení Kupujícih_o s"."pr.iónim-ii ea.iir tupni cený-j'ersi-.ěj z měsíce po uplynuti jeji splatnosti.
8jr'j:l!'#rr;XJř'!.;'""Y se zároveň ruší'ivšechny oilei-Řupnilriiuuy na dodávŘu zboži uzavřen" na rárlao'e'teió dmtouvy rte,e

iI.!:smlouvamůŽebýtměněnapouzepísemno.Il.nffi
: iói,rrl,r ;,§'.Jo;Ů.ť"l::l'#:r[i:li.1 fifůi:,Hěn 

jednostranně započítat jakékoli své poh|edávk y za prodávajícím vyplývající z této
3, Právnívztahy mezi prodávajícím a Řupu.lÍcím zi;zenetouto smlouvou a/nebo jednotlivými kupními smlouvami uzavřenými na jejím základě se

ire#s;:il j:ť;il-ÍŤ:#li5j!Lř;a "z*o,t".r,lÓi,i" 
.:,Úi,,i,ř*uii"ui,nycn sé primárene [áu)i,i ust"nou en, iaion",ť óslzotz so ,

4, všechny-spory vznikající z této'smlouvy a'v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské- komoře ceské republiky a Agrární komoře české republikv poole;!ňo rzáu tř"ri rozhodci.5, Smluvní strany se oohóoly, Žl veŠkerá romunlxace mezl ňimi ou,j" piooinai 
"-mailem 

bez zaručeného elektronického podpisu a/nebo písemněformou doporučeného dopisu zaslaného na adresu sídla příslušňé smúvni str"ny uueoóno. řržňr.ui té1o smlouvy. odmítnutí převzetípísemnosti se povaŽuje za její doruČení ke dni odmítnutí préu.áii, pr.ěmňosti ,asitáne;áx" o"poire"na .a.;lr" budou považov ány za řádnédoruČené jejich skuteČným doručením, nejpozděli však třbtím on", oo Óinameni o1elictr-uroi"niňl"postě. Smluvní strana je povinna bezzbYteČného odkladu oznámit druhé smluvní stianě změnu sve áorueovací aoresy'. 'e-m.ii ř"pái.zule za řádně doručený okamžikemvYgenerování zPrávY o ÚsPěŠném Přenosu dat (relay) Smluvní strcnaF p;;i;na bez žbytečner,oóo[láou oznámit druhé smluvní straně změnusVé e-mailové adresy.

AG FOODS Grcup a. s.
VýÍobné-obchodni centrum: KoŠÍkov 72, 595 o' Velká Bitaš. Česká républika. T +42o 566 503 010, F +420 566 503 0,12e-mail: info,Cz@aqÍoods.eu, www..agíoods.eu, siolo spoleinŇ:'Š:}iil.!. 15,1. 638 oo Brno. česká repUblikaBěnkovní spojení: čsoB. a.s., ř,ú,:17736783loloo rč, áisřiiiirg,'ólc, cz zqoos:sgFírma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném r.";rtli- ,á"a"* v Brné, vložka B 6852.Produkty vyřobéné 

'e 
§po'eČnosti A6 §ooDJ v l(oiíkovó odpovidaji iožadavkům na bezpečné a zdí?9otně nezáVádné potraviny, klsé jsou kladeny.e.lafikálv lF! . Blic

;or:1 lFs
Food



EEIíp""pC"t
\

\

8
9

Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mít za následek nupt.tno.t, \zdánlivost Či neúČinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustánovení, pokud je takovétó neplatné, zdánlivé či neúčinné usianoveníoddělitelné od zbytku smlouvy, Smluvní strany se zďva2ují'néplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovóní nahradit novým platným či účinnýmustanovenim, které svým obsa.hem.bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy.
Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnóu, zdánlivou či neúčinnou jako Óetei, zavazuji se smluvní strany Óezodkladně po tomto zjištění
uzavřÍt smlouvu novou, která bude v co největší možné míře vycházet Ž podmínek této Smlouvy a která svým onsánám ňuié Óo ne,úerne;i
odpovídat podstatě a smyslu pŮvodního ustáňovení smlouvy. Vtéto nové smlouvě bude odstraněň důvod neplátnosti, zdánlivosti či neúčinnosti
a Plnění Přijatá na základě této smlouvy budou započítána na plnění smluvních stran dle nové smlouvy
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveníclr, z nichžkaždá ze smluvních stran obdrží po jednoni.
NedÍInou Přílohou této smlouvy je Reklamační řád, jehož převzetí kupující podpisem této smlouvy potvrzuje.

Za Domov Buda, poskytovat"el sociálních služeb
v .,......,.,.,.,..,...,..,.,..dne,3.,.í1,.. h2.1 X.
Podpis:

Za AG FOODS Group a.s. v Brně dne

Podpis:

Jméno a
příjmeni:

Funkce:

,\

ředitelka

Jméno a
příjmení:

Funkce:

AG FooDs Group a. s.
v'/robně-obchodnÍ centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika, T +42o 566 5o3 01o, F +42o 566 5o3 o12
e-mail: inÍo.cz@agfoods.eu, www.agíoods,eu,5ídlo,společnosti: so,béši(ká 151,638 oo Brno, česta republika
Bankovni spojení: Č5o8, a,s., č.ú.:17436783lo:oo tČ: Žqogergg, DlČ: cz 24668i89
Firma je zapsáná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, vložka B 6852.
ProdUkty vyrobené ve spoleřn6ti Á6 FooDs v KoŠikow odpovíd.ií požadJ!,kům na bezpečné a zdravotně nezávadné potravjny, které jsoU kladeny (ertifikáty lts a BRc

i'tlFs 
i

mahager linie Food Service

Food


